Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

__________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 11 октября  2012 года                                                                     № 39-226
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
от 8.07.2011 года № 27-152 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2011-2015 годы»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на  основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 8.07.2011 года № 27-152 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2011-2015 годы» следующие изменения:

- в разделе «Объем и источники финансирования Программы изменить сумму финансирования  -  37900,0 тысяч рублей;
- в раздела 5 исключить таблицу «Мероприятия по газификации населенных пунктов муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования
Глава  муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                            А.Н.Кошелев